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سر جیم رتکلیف

فعلاً منتظر بمانید

به گزارش تلگراف، این هفته هیچ تصمیمی در مورد فروش 
منچستر یونایتد به رتکلیف گرفته نخواهد شد و برخی از 
افراد درون باشگاه تردید دارند که شیخ جاسم  به طور کامل 
از خرید باشگاه منصرف شده باشد.  از سوی دیگر، رتکلیف 
نیز می خواهد هر چه سریع تر این معامله را انجام دهد تا 
بتواند به موقع کنترل امور ورزشی را در پنجره نقل و انتقالات 
ژانویه به دست بگیرد. رتکلیف، سرمایه دار انگلیسی در حال 

حاضر مدیر یک شرکت چندملیتی است.

جود بلینگام

مدت زمان حضور در مادرید مشخص شد

بلینگام در مورد انتقال به مادرید گفت: »واقعیت این است که 
با چنین انتقال بزرگی باید چه با گلزنی و چه ارسال پاس گل، 
تأثیرگذاری و ذهنیت برنده خود را نشان دهم. این باشگاهی 
است که می خواهم 10 تا 15 سال آینده در آن حضور داشته 
باشم. من آنجا را دوست دارم و کارلو نیز گفت که من را در 
چنین موقعیتی می بیند.«  هافبک انگلیسی در ابتدای فصل 
2023 از دورتموند راهی اسپانیا شد تا پس از جدا شدن کریم 

بنزما، عصای دست رئالی ها باشد.

رودری:

این فرد بیشترین تأثیر را روی من گذاشت

رودری در مصاحبه با کادنا کوپه از گواردیولا به عنوان تأثیرگذارترین 
مربی دوران حرفه ای خود نام برد و گفت: »او تأثیرگذارترین مربی 
دوران حرفه ای من است و من را به سطحی رساند که نمی دانستم 
می توانم به آن برسم. وقتی به بودن با او عادت می کنید، همه چیز 
را راحت تر می بینید. او باعث می شود ابزارهای بیشتری نسبت به 
بقیه داشته باشید. اگر بخواهم یکی از توانایی های او را برجسته 
کنم، این است که به بازیکنانش آموزش می دهد تا با حرکت کمتر، 

استفاده بهتری از فضاها داشته باشند.«

نیکولو فاجیولی

اعتراف تلخ

بت  با یورو  3 میلیون  نیکولو فاجیولی که گفته می شود 
شرط  بندی هایش بدهی دارد، نزد جوزپه کینه، دادستان فدراسیون 
فوتبال ایتالیا درباره تمام جزئیات ماجرای شرط  بندی هایش 
اعتراف کرده است و گفت: »شب ها نمی توانستم بخوابم. هدفم 
از بازی کردن صرفاً بازگرداندن بدهی هایم بود. طلبکاران به من 
گفتند پول ما را ندهی پاهایت را می شکنیم اما بدهی هایم طوری 
بود که حتی اگر چند شرط را هم می بردم، چیزی گیرم نمی آمد و 

همچنان به این پلتفرم ها بدهی داشتم.«

مسی پس از بازی در لیما به ستایش از 
تیم ملی و باشگاهی سابقش پرداخت. 
آرژانتین در حالی با پیروزی 2-0 مقابل 
پرو، رکورد شکست ناپذیری خود را در 
گروه مقدماتی منطقه آمریکای جنوبی 
برای جام جهانی 2026 خود حفظ کرد 
که لیونل مسی هر دو گل تیمش را به 

ثمر رسانده بود.
مهاجم اینترمیامی پس از بازی در 
مصاحبه با خبرنگاران در مورد قدرت 
تیم قهرمان جام جهانی صحبت کرد. 
اولین سؤال برای کاپیتان آرژانتین، 
ــا این تیم آلبی سلسته  این بود که آی
ــولا،  ــی تیم بارسلونا پپ گواردی ــه خوب ب
جایی که مسی همراه با ژاوی هرناندز 
و آندرس اینیستا مردان اول تیم بودند 

هست یا خیر؟
 

آرژانتین یا بارسلونا؟
»این تیم فوق العاده است و بازی به 
بازی به رشد و پیشرفت خود ادامه 
ین تیم با آن  می دهد. مقایسه ا
بارسلونا؟ بارسلونای آن زمان بهترین 
تیم تمام دوران است، اما به نظر من 
می توان این دو تیم را نزدیک به هم 
دانست. بازیکنان بزرگی داریم و مهم 

نیست چه کسی بازی می کند، فقط 
امیدواریم به این راه ادامه دهیم.«

 
ذهنیت آرژانتین

»تیم اعتماد به نفس بسیار بالایی 
دارد. هر جا که می رویم، مالکیت 
توپ را در اختیار داریم و از این بابت 
ــن  ــازی در ای ــم. از ب ــی داری احساس خوب
راه لذت می بریم و امیدوارم به رشد 
خود ادامه دهیم و بر بازی ها تسلط 

داشته باشیم.«
  

رختکن قوی
»جنبه انسانی نقش بزرگی در این 
قضیه دارد. بارها گفته ام اگر یک تیم 
خوب و یک فضای خوب در رختکن 
وجود داشته باشد، کار کردن و نتیجه 
ــرای  ــر است. ما ب گرفتن خیلی راحت ت
مدت طولانی نشان داده ایم که تیم 
بسیار بزرگی داریم، مهم نیست 
چه اتفاقی می افتد، به همین روند 
ادامه می دهیم. تیم بسیار جوانی 
داریم که تشنه موفقیت هستند. با 
وجود اینکه همه چیز برده اند باز هم 
 به دنبال افتخارات فردی و گروهی 

هستند.«
 

پیام اسکالونی
»پیام مربی این است که کوپا آمریکا 
و جام جهانی به پایان رسیده و دوره 
جدیدی آغاز شده است. ما همین 
ایده را داریم و همه چیز دوباره از صفر 

شروع می شود.«

 اینترمیامی
»به پلی آف نزدیک بودیم، بازی های 
زیادی را از دست دادم و چندین مصدوم 
داشتیم. جولای سختی بود زیرا ما 
هر سه روز یک بار بازی می کردیم و 
ــادی نیز داشتیم  بین آنها سفرهای زی
و همان زمان یک جام برای باشگاه 
بردیم. در بازی های باقیمانده تا جایی 
که بتوانم همراه تیم خواهم بود تا 
بتوانم به خوبی برای نوامبر آماده باشم. 
بعد از آن از تعطیات لذت خواهم برد. 
سپس در ژانویه برمی گردم، پیش فصل 
را از صفر شروع می کنم و مثل همیشه 
به بهترین حالت ممکن خودم را آماده 

خواهم کرد.«
 

اسپانیا با پیروزی یک بر صفر مقابل نروژ 
از صعود به یورو 202۴ مطمئن شد و حالا 
هواداران این تیم می توانند به تاش برای 
رسیدن به یک جام دیگر چشم داشته 
باشند. گل نیمه دوم گاوی تفاوت میان 
دو تیم را رقم زد و اسپانیا با موفقیت خط 
حمله قدرتمند نروژ متشکل از الکساندر 
سورلوت، مارتین اودگارد و ارلینگ هالند 
ترسناک را ناکام گذاشت به نحوی که 
اونای سیمون، دروازه بان اسپانیا به 

ندرت مجبور به واکنش شد.
این موفقیت، جایگاه مربی اسپانیا، 
لوییس دلا فوئنته را مستحکم می کند 
که بعد از ناکامی اسپانیا در جام جهانی 
2022 قطر انتخاب شگفت انگیزی برای 
جانشینی لوییس انریکه به حساب 
می آمد. او بعد از پیروزی برابر نروژ گفت: 
»تیم پیشرفت زیادی داشته، ما متحد 
هستیم و آینده روشنی پیش رویمان 
است و این بیش از همه چیز برای ما 

هیجان انگیز است.«
باخت 2 بر صفر برابر اسکاتلند که 
تنها شکست اسپانیا در مقدماتی یورو 

202۴ بود و در دومین بازی با مربیگری 
دلافوئنته رقم خورد، باعث شد انتقادات 
تندی علیه مربی لاروخا شکل بگیرد. این 
فشار وجود داشت تا اینکه اسپانیا در 
نیمه نهایی لیگ ملت های اروپا مقابل 
ایتالیا قرار گرفت. اما آنها پیروز شدند و با 
غلبه بر کرواسی در فینال به اعتبار مربی 

اسپانیا افزوده شد.

دلافوئنته دوباره تحت فشار قرار گرفت 
وقتی رئیس سابق فدراسیون فوتبال 
اسپانیا، لوییس روبیالس آن جنجال را به 
وجود آورد. تصاویر تلویزیونی دلافوئنته را 
در حال تشویق مردی نشان دادند که این 
پست را به او هدیه کرد و بعد از خودداری 
روبیالس از استعفا از سمتش، خیلی ها 
خواهان کناره گیری دلافوئنته شدند.  

مربی اسپانیا بعدها توضیح داد جو آن 
لحظه او را گرفته و شگفت زده شده بود 
از اینکه در نشستی شرکت کرده که قرار 
بوده روبیالس در آن استعفا کند. این تنها 
اتفاق جنجالی دوره کاری مربی اسپانیا 
است که ترجیح می دهد بی سر و صدا و 
آرام به کارش بپردازد و در کنفرانس های 
خبری به شرایط اشاره می کند بر خاف 
سلفش که با بخشی از رسانه ها درگیر 

می شد.
بازیکنان دلافوئنته از او حمایت کردند با 
برد ۷ بر یک مقابل گرجستان و پیروزی 
6 بر صفر برابر قبرس در ماه گذشته که 
اسپانیا را در مسیر صعود به آلمان قرار 
داد و بردهای این هفته برابر اسکاتلند و 

نروژ کار را تمام کرد.
مدافع چپ سابق اتلتیک بیلبائو و سویا 
برای این هدف به عنوان مربی اسپانیا 
انتخاب شد که به تیم ثبات و تداوم 
ببخشد و او دقیقاً همین کار را کرده 
است مثاً رودری و آلخاندرو بالده نقش 
هافبک های وسط و نقش مدافعان 
چپ را سرخیو بوسکتس و خوردی 

لبا گرفته اند ضمن اینکه چهره های  آ
جدید زیادی در تیم او پیدا شده و 

درخشیده اند.
سبک بازی هم متحول شده نسبت 
به تیمی که در اختیار انریکه بود؛ تیم 
دلافوئنته حضور فیزیکی بیشتری در 
وسط و عقب زمین دارد بدون اینکه به 
بازی مالکانه اسپانیا که نزدیک به 20 
سال است ویژگی این تیم شده، لطمه ای 

وارد شود.
 از وقتی دلافوئنته آمده هشت بازیکن 
برای نخستین بار برای تیم ملی اسپانیا به 
میدان رفته اند و حالا که این تیم از صعود 
به تورنمنت آلمان مطمئن شده می توان 
در ماه های پیش رو انتظار بیشتری از این 

تیم داشت.
با پرسینگ از بالا و دفاع مستحکم 
تیم دلافوئنته در حالی که آلوارو موراتا 
بهترین بازی های دوران حرفه ای خود 
را انجام می دهد همین حالا باید اذعان 
کرد دوران این مربی 62 ساله که در سه 
رده سنی دیگر هم در تیم ملی کشورش 

کار کرده، موفق بوده است.

لا روخا به قله فوتبال اروپا برمی گردد

اوج گیری دوباره اسپانیا با دلا فوئنته

 zآنالیز

 آرژانتین عالی اما 
بارسا بهترین است!

 zگزارش

مسی، سوارس را پشت سر گذاشت

لیونل مسی با گلی که مقابل پرو به ثمر رساند رکورد دیگری را با تیم 

ملی آرژانتین به ثبت رساند. فوق ستاره آرژانتینی با گلی که در نیمه اول 

برای آلبی سلسته زد به تعداد گل های لوئیس سوارس در بازی های 

مقدماتی جام جهانی در منطقه آمریکای جنوبی رسید. سوارس 29 

گل برای اروگوئه در این رقابت ها به ثمر رسانده بود تا اینکه مسی با 

دو گلی که به ثمر رساند هم به تنهایی آقای گل این رقابت ها شد و 

هم رکورد شکست ناپذیری آرژانتین را در گروه مقدماتی جام جهانی 

2026 حفظ کرد. کاپیتان آلبی سلسته البته می تواند در بازی های آینده 

برای کشورش به آمار خود اضافه کند و برتری خود را نسبت به دوست 

خوبش سوارس افزایش دهد. مهاجم اروگوئه ای موفق شده بود 

با گلزنی مقابل شیلی که شاید آخرین گل او برای لا سلسته باشد در 

آستانه جام جهانی 2022 قطر از مسی پیشی بگیرد.
 

بیشترین حضور در جام جهانی

مسی همچنین بیشترین بازی را برای آرژانتین انجام داده است 

)178( و هیچ نشانه ای از توقف در آن دیده نمی شود. او همچنین 

با 26 بازی در پنج جام جهانی، بیشترین بازی را در جام جهانی 

داشته است. با این حال، او هنوز با بهترین گلزن تاریخ جام جهانی، 

میروسلاو کلوزه با 16 گل، 3 گل فاصله دارد. اما مسی همچنان 

می تواند در جام جهانی 2026 ظاهر شود و رکورد آلمانی ها را پشت 
سر بگذارد.

 

بهترین گلزنان مسابقات مقدماتی آمریکای جنوبی

 1. لئو مسی )31(

 2. لوئیس سوارس )29(

 3. مورنو مارتینز )22(
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